



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2019 № 542-па

г. Курск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Курской области

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 25.03.2019 № 110-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов государственной власти Курской области» Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные нормативные правовые акты Курской области.

И.о. временно исполняющего
обязанности Губернатора
Курской области



А.Б. Смирнов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 14.06.2019 № 542-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные нормативные
правовые акты Курской области**

1. В постановлении Администрации Курской области от 03.11.2005 № 59 «О постановлении Правительства Российской Федерации от 2 августа 2005 г. № 475 «О предоставлении членам семей погибших (умерших) военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти компенсационных выплат в связи с расходами по оплате жилых помещений, коммунальных и других видов услуг» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 18.06.2011 № 258-па, от 26.04.2012 № 395-па):

1) в абзаце втором пункта 2 слова «Федеральное медико - биологическое агентство» заменить словами «Федеральную службу по труду и занятости»;

2) в пункте 3 слова «В.В. Проскурина» заменить словами «И.Г. Хмелевскую».

2. В Порядке предоставления органами социальной защиты населения информации о предоставляемых компенсационных выплатах членам семей погибших (умерших) военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти в связи с расходами по оплате жилых помещений, коммунальных и других видов услуг», утвержденном постановлением Правительства Курской области от 24.01.2006 № 8 «Об утверждении Порядка предоставления органами социальной защиты населения информации о предоставляемых компенсационных выплатах членам семей погибших (умерших) военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти в связи с расходами по оплате жилых помещений, коммунальных и других видов услуг» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 02.06.2011 № 86-пп, от 25.08.2011 № 129-пп, постановления Администрации Курской области от 03.09.2013 № 605-па):

1) в пункте 2 слова «ОКУ «Центр социальных выплат»» заменить словами «областное казенное учреждение «Центр социальных выплат» (далее – ОКУ «Центр социальных выплат»));

2) в подпункте «в» пункта 3 слова «комитет социального обеспечения Курской области» заменить словами «комитет социального обеспечения, материнства и детства Курской области»;

3) в пункте 4 слова «комитета социального обеспечения Курской области» заменить словами «комитета социального обеспечения, материнства и детства Курской области»;

4) в приложении № 1 к указанному Порядку:

слова «Сбербанк России» заменить словами «ПАО Сбербанк»;

в таблице:

графу 2 после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

в графе 4 слова «Адрес места регистрации» заменить словами «Адрес места жительства»;

в графе 7 слова «Реквизиты филиала и счет в Сбербанке России» заменить словами «Реквизиты филиала и счет в ПАО Сбербанк (название банка, код банка, номер ОСБ, номер подразделения, лицевой счет получателя)»;

5) в приложении № 2 к указанному Порядку:

слова «Сбербанк России» заменить словами «ФГУП «Почта России»;

в таблице:

графу 2 после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

в графе 4 слова «Адрес места регистрации» заменить словами «Адрес места жительства».

